

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
KAUNO RAJONO MUZIEJAUS DIREKTORIAUS ZIGMO KALESINSKO
2019 M. VEIKLOS UŽDUOTYS**

Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Siekti muziejaus rinkinių intensyvesnio kaupimo, efektyvesnės apskaitos, saugojimo sąlygų gerinimo, didesnės sklaidos ir prieinamumo visuomenei.	Pristatyta visuomenei atnaujinta kompozitoriaus Juozo Naujalio ekspozicija ir unikalus rankraščių, nuotraukų ir spaudinių rinkinys kilnojamojoje parodoje po Kauno rajono kultūros ir švietimo įstaigas, Rietavo Oginskių istorijos ir Biržų Sėlos muziejuose.	Surengti J. Naujalio rinkinio ir veiklos 6 pristatymai ir prof. R. Lampsatyтės (Berlynas) koncertas kompozitoriaus 150-ųjų gimimo metinių paminėjimo proga.
2.2. Nušviesti žiniasklaidoje muziejaus vykdomas veiklas.	Informacija apie muziejaus vykdomas veiklas pristatoma ne tik muziejaus interneto svetainėje, bet televizijos ir radijo laidose, kitose žiniasklaidos priemonėse.	Ne mažiau 2 reportažai TV ir radijo laidose, 10 informacinių straipsnių spaudoje arba internetinėje erdvėje.
2.3. Užtikrinti savalaikį projekto „Senųjų tradicinių sodo, daržo ir dekoratyvinių augalų atgimimas: paveldo sodų turas“, vykdomo muziejaus filiale Obelynės sodyboje, veiklų įgyvendinimą.	Laiku įvykdytos visos projekte numatytos veiklos ir teigiamas audito vertinimas.	Iki 2019 m. kovo 31 d. užbaigtas projektas. Įvykdytas projektas pristatytas Akademijos seniūnijos, Ugnės Karvelis gimnazijos ir Kauno rajono bendruomenei (pagal atskirą susitarimą).
2.4. Vykdyti lankytojų pasitenkinimo Kauno rajono muziejaus veikla ir darbu stebėseną.	Atliktas vartotojų pasitenkinimo teikiamomis muziejaus paslaugomis tyrimas (lankytojų apklausa). Tyrimo rezultatai pristatyti bendruomenei.	Iki 2019 m. lapkričio 1 d. apklausta ne mažiau 350 muziejaus lankytojų, įskaitant ir muziejaus padalinius. Iki 2019 m. gruodžio 10 d. išanalizuoti duomenys ir parengta ataskaita, pristatyta bendruomenei.
2.5. Užtikrinti bendradarbiavimą su KEKS 2022.	Teiktas projektass KEKS 2022 programoms.	Pristatyti ir pateikti 1 projektą „Kultūros potvynis Kauno rajone“.